



Krag og Kartman. Årup ApS

Bredgade 44
5560 Aarup
CVR-nr. 12585896

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.02.2021

Anne Mette Krag
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.09.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Krag og Kartman. Årup ApS

Bredgade 44

5560 Aarup

CVR-nr.: 12585896

Hjemsted: Assens

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Direktion

Anne Mette Krag

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af supermarked.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat (t.kr. 1.125) er negativt påvirket af ændringer i regnskabsmæssige skøn vedrørende aktivers levetid med (t.kr. 1,597) og årets resultat betragtes under disse omstændigheder som tilfredsstillende.

Udbruddet og spredningen af COVID 19 i foråret 2020 har ikke haft væsentlig indflydelse på årets resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Fortsættelsen af COVID 19 i efteråret 2020 og vinteren 2020/2021 forventes ikke at få væsentlig indflydelse på resultatet for 2020/2021 og der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		6.996.045	6.473.423
Personaleomkostninger	1	(5.771.987)	(5.804.578)
Af- og nedskrivninger	2	(2.604.682)	(701.882)
Driftsresultat		(1.380.624)	(33.037)
Andre finansielle indtægter		1.326	0
Andre finansielle omkostninger		(62.931)	(67.752)
Resultat før skat		(1.442.229)	(100.789)
Skat af årets resultat	3	316.849	22.061
Årets resultat		(1.125.380)	(78.728)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.125.380)	(78.728)
Resultatdisponering		(1.125.380)	(78.728)

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.177.659	327.319
Indretning af lejede lokaler		1.570.485	4.040.113
Materielle aktiver	4	2.748.144	4.367.432
Andre værdipapirer og kapitalandele		729.762	728.762
Udskudt skat		829.029	512.180
Finansielle aktiver		1.558.791	1.240.942
Anlægsaktiver		4.306.935	5.608.374
Fremstillede varer og handelsvarer		2.304.730	2.088.649
Varebeholdninger		2.304.730	2.088.649
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		120.866	171.297
Andre tilgodehavender		1.033.653	958.123
Periodeafgrænsningsposter		124.489	109.407
Tilgodehavender		1.279.008	1.238.827
Likvide beholdninger		1.046.610	958.394
Omsætningsaktiver		4.630.348	4.285.870
Aktiver		8.937.283	9.894.244

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		4.994.027	6.119.407
Egenkapital		5.194.027	6.319.407
Anden gæld		407.470	42.083
Periodeafgrænsningsposter		89.703	113.104
Langfristede gældsforpligtelser	5	497.173	155.187
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.822.477	1.947.197
Anden gæld		1.423.606	1.472.453
Kortfristede gældsforpligtelser		3.246.083	3.419.650
Gældsforpligtelser		3.743.256	3.574.837
Passiver		8.937.283	9.894.244
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	6.119.407	6.319.407
Årets resultat	0	(1.125.380)	(1.125.380)
Egenkapital ultimo	200.000	4.994.027	5.194.027

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	5.054.412	5.024.904
Pensioner	561.050	588.353
Andre omkostninger til social sikring	156.525	191.321
	5.771.987	5.804.578
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	19	20

2 Af- og nedskrivninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	2.604.682	701.882
	2.604.682	701.882

3 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	(316.849)	(22.061)
	(316.849)	(22.061)

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	7.499.844	12.349.726
Tilgange	985.394	0
Afgange	(5.798.658)	0
Kostpris ultimo	2.686.580	12.349.726
Af- og nedskrivninger primo	(7.172.525)	(8.309.613)
Årets afskrivninger	(135.054)	(2.469.628)
Tilbageførsel ved afgang	5.798.658	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.508.921)	(10.779.241)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.177.659	1.570.485

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.
Anden gæld	407.470
Periodeafgrænsningsposter	89.703
	497.173

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	62.850	170.834

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for leverandørgæld er der af selskabets pengeinstitut stillet garanti på 65 t.kr.

Der er overfor Dagrofa ApS afgivet pantsætningsforbudserklæring omfattende tinglysningslovens § 47 C, stk. 1 og § 47 C, stk. 3, nr. 2.
